
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE H.

Oggetto: Corresponsione di assegni per nucleo familiare per l'anno 2014/2015 a favore

di diversi dipendenti.

SETTORE : Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio 2014
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li....

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

Settore Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

&L

II Responsabile del procedimento
I Dirigente

(Dott.s:
nsabile del Settore

anno)

Seduta del giorno * 5 AGO. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la legge 13 maggio 1988 n. 153 che ha istituito l'assegno per nucleo familiare erogabile ai
lavoratori in rapporto ai carichi di famiglia;

Viste le istanze con le quali i dipendenti hanno chiesto la corresponsione dell'assegno per nucleo
familiare, per il periodo che va dall'01.07.14 al 30.06.15;

Dato atto che alcuni dipendenti, essendo separati legalmente, come risulta dalla documentazione
agli atti del Settore, hanno chiesto che la corresponsione dell'assegno per il nucleo familiare venga
erogata a favore degli ex coniugi ai sensi dell'alt. 211 della Legge 151/75;

Vista la documentazione allegata dei sotto elencati dipendenti costituita da:
CUD anno 2014 (redditi 2013) richiedente;
Modello 730 anno 2014 richiedente;
CUD anno 2014 coniuge;
Modello 730 anno 2014/UNICO 2014 coniuge;

Autocertificazioni varie;
Viste le tabelle INPS relative al periodo dall'Ol.07.2014 al 30.06.2015 concementi gli importi

degli assegni spettanti in considerazione del reddito e del nucleo familiare;
Ritenuto infine, corrispondere ai sotto elencati dipendenti, gli assegni per il nucleo familiare

riferito al periodo sopra indicato, per gli importi mensili a fianco di ciascuno evidenziato;

N.DIP.

103305

3576

134

198

229
336

3030
103476

3181
3894
626

3735
3351

103603
2900
742
762

103629
3918

103683
1141
3897

3419

3229

2910

COGNOME E NOME

-»•— •

t/1

(A
\I\

COMP.
NF.

2

4
4

3
2
2
4
3
3
3
2
3
4
2
3
3
3
3
4 '
4
3
2

3
2

2

TAB
A.N.F.

12

11
11

11
12

21A
11
11
12
11
12
14
11

21A
11
14
11
11

'" 11
11
14
12

12
21A

21A

A.N.F. MESI
PRECEDENTI

LUG.

47,75

65,65

62,03

23,69

47,71
10,33
75,16
27,33

196,58
43,75
44,71

168,33
79,51
10,33
46,63

168,33
81,70
44,75

9,59
43,09
80,01.
60,78

137,00

10,33

10,33

A.N.F.
AGOSTO

47,75

65,65

62,03

23,69

47,71
10,33
75,16
27,33
93,33
43,75
44,71

168,33
79,51
10,33
46,63

168,33
81,70
44,75

9,59
43,09
80,01
60,78

137,00

10,33

10,33



3782

3542
1585
3690
3623
3004

1825

3246
2373

3
2
3
3
2
3

6
4
3

11
12
11
11
15
11

11
11
11

94,88
46,54
46,71
45,83
88,55
47,17

245,63

66,17
66,20

94,88
46,54
46,71
45,83
88,55
47,17

245,63

66,17
66,20

Che al pagamento della somma spettante e alla relativa copertura di spesa si prowederà mensilmente in

sede di autorizzazione al pagamento degli stipendi, utilizzando i fondi assegnati per l'anno 2014;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane, che con la sottoscrizione del -presente atto, apposta hi calce, ne attesta la legittimità nonché la

correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Attribuire ai sensi della normativa vigente ed alle tabelle INPS, ai sopra citati dipendenti,

l'assegno per il nucleo familiare per il periodo che va dall'01.07.14 al 30.06.15, nella misura di

ciascuno a fianco indicato;

• Corrispondere mensilmente le somme spettanti ai dipendenti aventi diritto unitamente al

pagamento degli stipendi;

• Provvedere alla copertura della relativa spesa in sede di autorizzazione mensile al pagamento degli

stipendi, utilizzando il bilancio assegnato per l'anno 2014 nell'ambito dei pertinenti sottoconti

della spesa per il personale;

• Stante l'urgenza munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amministrativo

t. Giovanni Arenino)

II Diretto]

( Dott. Giorgi

nitario

Giammanco)

le

onocito)

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


